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Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 

Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü, Karadeniz Teknik Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen 

uluslararası düzeydeki iş birlikleri, ortaklıklar ile değişim programlarının işlevselliğini ve uluslararası 

tanınırlığını artırmak üzere oluşturulmuştur. Koordinatörlük bünyesinde Değişim Programları 

Koordinatörlüğü, Uluslararasılaşma Koordinatörlüğü ve Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatörlüğü 

olmak üzere 3 ayrı alt koordinatörlük bulunmaktadır. 

Değişim Programları Koordinatörlüğü’ne dair, 2024 yılı içerisinde Erasmus+ KA131 programı 

kapsamında giden öğrenci sayısı 238, Erasmus+ KA131 programı kapsamında gelen öğrenci sayısı 29, 

Erasmus+ KA131 programı kapsamında gelen personel sayısı 57, Erasmus+ KA131 programı 

kapsamında giden personel sayısı 18’dir. Erasmus+ KA131 anlaşma sayısı 253 ve Erasmus+ 

kapsamında 30 bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 2023 yılına göre Erasmus+ KA131 programı 

kapsamında giden öğrenci sayısı 2024 yılında azalmıştır. Bunun nedeni Ulusal Ajans’ın 2024 yılından 

itibaren mevcut bütçe üzerinden Erasmus+ hibelerinin yanı sıra seyahat desteği verilme zorunluluğu 

getirmesi ve hibe oranlarının ülke gruplarına göre artış göstermesidir. Gelen öğrenci sayısı 2023 

yılında hazırlanan raporda da belirtilen planlamalar ile artırılmıştır. Gelen personel sayısı azalmıştır. 

Giden personel sayısı artmıştır. KA131 programı kapsamında ikili anlaşma sayısı artmıştır. 

Bilgilendirme toplantısı sayısı artmıştır. 2024 yılında 2 uluslararası eğitim fuarına katılım sağlanmış, 2 

uluslararası personel haftası düzenlenmiştir. Öğrencilere yönelik 20 adet bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmiştir. Ayrıca tüm Avrupa ile eş zamanlı olarak Erasmus+ Günleri etkinliği düzenlenmiştir.  

2024 yılında bilgilendirme, oryantasyon ve tanıtım amaçlı 30 toplantı ve etkinlik düzenlenmiştir. 

Bilgilendirme ve tanıtım toplantıları kapsamında fakültelere, bölümlere ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 

Toplantılar kapsamında lisans eğitimine yeni başlayan birinci sınıf öğrencileri, Erasmus+ 

imkanlarından erken haberdar olmaları adına özellikle hedef grup olarak belirlenmiştir. 2023 yılına 

göre gerçekleştirilen toplam etkinlik sayısı artmıştır. 

Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatörlüğü 2024 yılı hedeflerinden biri olan üniversitemize başvuran 

ve kayıt yaptıran nitelikli uluslararası öğrenci sayısını artırmaya yönelik çalışmalar yapılması 

kapsamında, başvuru sisteminin iyileştirilmesi ve süreç rehberlerinin hazırlanıp uluslararası öğrenci 

adaylarıyla paylaşılmasıyla 2024 yılı üniversitemize kayıt yaptıran lisans ve ön lisans öğrenci sayısı bir 

önceki yıla göre artarak 410 olmuştur. Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatörlüğü’nün; 

üniversitemizde öğrenim gören uluslararası öğrencilerin oryantasyonunu sağlamak ve öğrencilerin 

akademik, sosyal ve kültürel ihtiyaçları doğrultusunda etkinlikler düzenleme hedefi doğrultusunda 

2024 yılı içerisinde koordinatörlük bünyesinde 19 kültürel etkinlik ile 4 eğitici seminer düzenlenerek, 

toplam 23 etkinlik başarıyla tamamlanmıştır.  

2023 ve 2024 yıllarında Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatörlüğü tarafından alınan geribildirimler 

kapsamında uluslararası aday öğrencilerin üniversiteye başvuru sisteminde ve koordinatörlük web 

sayfalarında iyileştirmeler yapılmıştır. Buna ilaveten, üniversitemizde öğrenim gören mevcut 

uluslararası öğrencilerin talep ve ihtiyaçları dikkate alınarak uluslararası öğrencilere yönelik kültürel 

faaliyetler ve akademik eğitimler düzenlenmiştir. 

Uluslararasılaşma Koordinatörlüğün 2023 yılında yapılan 7 ikili anlaşmamıza 2024 yılında 20 yeni 

anlaşma eklenmiştir.  2023 yılında ikili anlaşmalar ile gelen değişim öğrencisi sayıları gelen 3 giden 3 

toplam 6 iken bu değişim hareketlilikleri sayısı 2024 yılında gelen 14 giden 6 öğrenci olmak üzere 
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20’ye yükselmiştir. Üniversitemizin 2023 yılında sıralanmadığı QS (Top Universities) isimli sıralama 

kuruluşuna dahil edilmesi için çalışmalar yürütülmüştür ve ilk kez 2024 yılında Avrupa sıralamalarına 

dahil edilmiştir.  

2025 yılında Erasmus+ programları kapsamında gelen öğrenci ve personel sayısını artırmaya yönelik 

çalışmalara aynı şekilde devam edilecektir. Bu kapsamda 2024 yılında planlanan yurt dışından gelen 

yabancı Erasmus+ öğrenci sayısını arttırmak için Uluslararası Erasmus+ Öğrenci Haftası 

(International Erasmus+ Student Week) planlanmış ancak katılım sağlanamadığı için 

gerçekleştirilememiştir. 2025 yılında gelen öğrenci sayısını artırmak için interaktif tanıtım 

toplantılarının düzenlenmesi ve ERA kodlu yabancı dilde derslerin ders programlarına eklenmesi 

planlanmıştır. Yurt dışından gelen uluslararası personel sayısını artırmaya yönelik 8. ve 9. uluslararası 

Erasmus+ personel haftası (International Erasmus+ Staff Week) düzenlenecektir. Ayrıca giden 

öğrenci sayısını artırmaya yönelik olarak Ulusal Ajans’tan ek hibe talebi yapılacaktır. Bunların dışında, 

2025 yılında uluslararası öğrenci ve personel hareketliliklerini artırmak amacı ile, KA131 hareketlilik 

programının yanında KA171 programına da başvuru yapılması planlanmıştır.  

2025 yılı için Uluslararası Öğrenci İşleri Koordinatörlüğü hedefleri önceki yıllarla benzerlik 

göstermekle birlikte, üniversitemizin nitelikli uluslararası öğrenci sayısını artırma, üniversitemizin 

uluslararası tanınırlığını artırmaya yönelik StudyinTürkiye vb. platformlarda tanıtım faaliyetlerine 

ağırlık verme ve üniversitemizde öğrenim gören uluslararası öğrenciler için önceki yıllara oranla daha 

yoğun bir akademik ve kültürel etkinlik programı düzenlemek hedeflenmektedir.  

Uluslararasılaşma Koordinatörlüğü 2025 yılında daha fazla üniversite ile temasa geçilip ikili iş birliği 

anlaşma sayısının artırılmasını hedeflemektedir. Bu sayede 2025 yılında ikili anlaşmalar kapsamında 

öğrenci hareketliliklerinin arttırılması amaçlanmaktadır. Bu bağlamda çeşitli fuarlara katılım 

sağlanması planlanmaktadır. Bu yolla üniversitemizin uluslararası görünürlüğü artırılacak ve 

üniversite sıralamalarındaki yerine de olumlu yönde katkı sağlaması planlanmaktadır. Ayrıca 2025 yılı 

başında gerçekleştirilecek çalışmalar (sürdürülebilirlik raporlarının düzenlenmesi, araştırma 

kalitesinin artırılması için öğretim üyelerine yapılan tanıtım ve bilgilendirme toplantıları) ile QS 

Dünya Sıralaması’nda yer almayı hedeflemekteyiz. 
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